

Rząd Nikaragui odwołuje stan wyjątkowy

Rząd nikaraguański postanowił w sobotę znieść stan wyjątkowy na terytorium kraju...

Prymas J. Glemp przyjął J. Ozdowskiego

16 bm. prymas Polski kard. Józef Glemp przyjął wicemarszałka Sejmu prof. Jerzego Ozdowskiego...

Nowe proszki do prania

W styczniu do sklepów trafiły pierwsze proszki do prania o nazwie "Preria"...

Dziwny jest ten świat



Zaproszenie do bolera? CAF - S. Wojna

ZŁODZIEJE - KONKURENCI

Okradzenie sklepu nie należy w USA do rzadkości...

JAJECZNICA Z 1 JAJKA DLA 10 OSÓB

Widomo powszechnie, że największe jajka nosi samica strusia...

PAPUGA POMÓŻKA W SWYM ODNALEZIENIU

Papuga o imieniu Georgie...



Nie chcemy emigrować - chcemy budować!

(Obsługa własna)

Pod hasłem, które zacytował... Pod Warszawą kilkadziesiąt osób...

do Warszawy kilkadziesiąt osób... wystąpił w imieniu wszystkich...

powiedział na samym początku... wiceprzewodniczący OPZZ Wacław...

Rozrzutność czy brak wyobraźni? 40 proc. dochodu narodowego ginie w bublach

Spoleczne koszty złej jakości stanowią w naszym kraju wartość aż 40 proc dochodu narodowego...

dostawców podzespołów, ci z kolei winą za złą jakość produkcji obarczają...

Mówiąc o związkowych propozycjach mających na celu intensyfikowanie...

DANIA

Wynagrodzenie dla rodziców za opiekę nad własnymi dziećmi

Po długich dyskusjach i eksperymentach politycy duńscy zdecydowali...

nych krajach, rodzice będą otrzymywać pensje pomniejszone jedynie o opłaty przedszkolne...

Laser oczyszcza krew zakażoną wirusem AIDS

Naukowcy z Uniwersyteckiego Centrum Medycznego Maylor i fundacji badawczej Maylor...

dla banków krwi. Podczas eksperymentów zauważono, że światło lasera niszczy wszystkie wirusy...



W Zakopanem pogoda zmienna, śniegu w mieście jak na lekarstwo...

LAUREACI NAGRÓD M. ŁODZI



Z. Borkowska H. Chmielewski S. Fijałkowski



W. Grała Z. Hań B. Hussakowski



M. Kapeczyk E. Kaźmierczak Z. Koczyński



Z. Prochowski L. Sobolewski W. J. Stec



A. Szram J. Wilmański L. Woźniak

Wypowiedzi laureatów zamieszczamy na str. 3

CO DZIEŃ niesie

W 18 dniu roku słońce weszło o godz. 7.36...

Imieniny obchodzą: Małgorzata, Jaropek, Piotr, Beatrycze, Marta

Dziwny synoptyk: w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następująca pogoda...

Z kalendarza wydarzeń: 1943 - Armia radziecka, przerwała blokadę Leningradu...

1943 - Grupa specjalna GL dokonała samobójstwa bombowych na niemiecką restaurację "Mitra"...

W każdym razie mój ojciec ma więcej żon niż twój!











